
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. :U /2006 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E RE ITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Ofício IG n. 105, de 21/12/2005, 

R E S O L V E: 

Dispensar, por término de mandato, o servidor Nilson Francisquini 
BOlelho, ocupanle do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Diretor (CD-4) do 
IG/lnstituto de Geociências, a partir de 16/12/2005 . 

Brasíl ia, 0 .3 de '1OM,w.A!), de 2006. 
q 

Timolhy Martin Mulholland 
Reitor 


